
ruMlM
GEMR

UNfuERW
SARAJEVO

Broj: 
01" S_:yorr?

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeStaj br. 0305-58652 od 15.12.2017.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku radunara i radunarske opreme
za potrebe Discipline za ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 0305-58652 od 15.12.2017. godine za nabavku
radunara i radunarske opreme za potrebe Discipline za ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a nakon provedenog

konkurenskog zahtjeva i ugovor se dodjeljuje ponudadu REBUS d.o.o. Sarajevo sa slijededim elementima:

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a:
Iznos PDV-a l7o/o :

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om:

8.297,00 KM
1.410,49 KM
9.707,49 KM

Uslovi pla6anja: u roku od 7 dana od dana izdavanja raduna.

Nadin isporuke: FCO Sarajevo - Skladi5te Tehnidke robe

Rok isporuke: 7 dana od dana potpisivanja ugovora

Garancija: Za monitor i radunar 36 mjeseci, za Stampad -12 mjeseci.

II
Izabrani ponutlad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne

starijiod 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

UI
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZTNTN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-57204 od 07.12.2017. godine sa

procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 8.547,00 KM bez PDV-a ( sa PDV-om 10.000,00 KM), Klinidki
centar Univerziteta u Sarajevu je 07.12.2017. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-L-694-3-
4o2lt7 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku radunara i radunarske
opreme za potrebe Discipline za ginekologiju iporodiljstvo KCUS-a putem konkurentskog zahtjeva.

Finansijska sredstva za realizaciju nabavke osigurana su Protokolom o realizaciji transfera Klinidkom centru

Univerziteta u Sarajevu br.0203-13-1166 od l5.ll.2017.godine od strane Op6ine Centar na osnovu kojeg je
donesena Posebna odluka br. 0203-57203 , obzirom da postupak javne nabavke nije u Planu javnih nabavki

KCUS-a.

ffi

-',

--
a 5

--



tl rt

Tendersku dokumentaciju preuzelo je l5 (petnaest) ponu<lada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda,
14.12.2017 godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude:

Red.br. NAZIV PONUDA.A
Ukupna cijena ponude bez PDV-a

I REBUS d.o.o.

Sarajevo
8.297,00 KM

) PRINTEX d.o.o.

Sarajevo
8.502,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-57542 od 08.l2.2017.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponude i konstatovala da su obje ponude fonnalno, pravno i tehnidki ispravne i da se uzimaju u

dalje razmatranje,

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponuclada po kriteriju najniZa cijena, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br.

0305-58652 od 15.12.2017., da se za nabavku radunara iradunarske opreme za potrebe Discipline za

ginekologiju i porodiljstvo KCUS-a, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu

REBUS d.o.o. Sarajevo, dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija, sa ukupnom cijenom ponude 8.297,00 KM

bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za raznatranle Lalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudadim;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

r{ori*. - '*'h'

;ts*' crNiita

*&
fr/nr,''


